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Blumtal poszewka na poduszkę
65x65 cm - zestaw 2 poszewek
JASNOSZARE

Cena 17,00 zł

Numer katalogowy 393479193

Kod producenta LPNHK351007840/M/2-1

Kod EAN 4260699219961

Opis produktu

O tym przedmiocie
BEZ KŁAMAŃ I GNIECEŃ: Nasze poszewki na poduszki wykonane z najwyższej jakości mikrofibry nie gniotą się i
skutecznie zapobiegają mechaceniu. Ciesz się komfortem naszej ultramiękkiej, wysokiej jakości mikrofibry!
Z ZAMKIEM NA PODUSZKACH DEKORACYJNYCH: Płynnie działający zamek błyskawiczny w naszych poszewkach na
poduszki zapewnia idealne dopasowanie do poduszki i zapobiega jej zsuwaniu się. Umożliwia również szybką i łatwą
wymianę poszewki.
Zamknięcie hotelowe w poszewkach na poduszki: W przypadku rozmiarów poduszek (40x80, 60x60, 80x80) celowo
stosujemy zamknięcia kopertowe, aby zapobiec powstawaniu niewygodnych punktów nacisku spowodowanych
zamkami błyskawicznymi podczas snu.
Badanie na obecność substancji szkodliwych: Poszewka na poduszkę została przebadana na obecność substancji
szkodliwych zgodnie ze standardem 100 Oeko-Tex (nr certyfikatu: 20.0.23116) i jest całkowicie bezpieczna do
codziennego użytku i kontaktu ze skórą.
PRANIE W PRALCE: Dla optymalnej higieny poszewki z mikrofibry można prać w pralce w temperaturze 40–60°C i
suszyć w suszarce bębnowej. Dzięki temu poszewki są szybko gotowe do ponownego użycia.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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